МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

04 сентября 2012 № 12/4-МС

Об утверждении официального

Интернет сайта внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

В соответствии с п. 2 части 3 статьи 9 главы 3 Устава внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить Интернет сайт www.filidvmunic.ru, как официальный сайт внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                                 В.И. Адам